
爱丽家居科技股份有限公司 

墨西哥项目塑料地板生产设备采购招标公告 

 

本项目招标人已于 2023 年 7 月 19 日就项目情况发布了临时公告。目前，项

目已具备招标条件，拟针对生产设备采购公开招标。 

一、项目基本情况 

1. 招标人：爱丽家居科技股份有限公司 

2. 项目地点：墨西哥新莱昂州蒙特雷地区 

3. 资金来源：自筹 

4. 项目名称：墨西哥项目塑料地板生产设备采购（下称“本项目”） 

5. 交货期：全部货物于接到中标通知并签署合同后，不晚于 2024 年 2 月 29

日（暂定）具备交货条件，于接到买方通知后 7 日内，将设备运至中国国内指定

港口。详细内容见各标段标书。 

6. 电子招投标平台：https://eletile.sungodo.com。 

二、标段划分与基本需求 

本项目共分 19 个标段，各标段标书将在电子招投标平台分批次发布。各标

段的基本需求与标书发布时间如下： 

表 1 标段界定与发标时间 

标段 设备名称 
设备

数量 
规格、型号、需求 

预计标书 

发布时间 

1 混料系统 2 套 
14 台自动配混系统+800L\2500L 混料机组 

4 台自动配混系统+1500L\6000L 混料机组 

2023 年 9 月

下旬 

2 挤出机 14 台 WPC\92 型机组 
2023 年 9 月

下旬 

3 机房弱电建设 1 项 机柜、空调、监控、布线、UPS 
2023 年 10

月中旬 

4 地板包装线 3 台 
自动包装机、自动绕包打钢带设备、贴 PE 连

线设备、自动化检验机连线设备 

2023 年 10

月中旬 

5 回火设备 2 台 

天然气加热导热油恒温方式回火，加热长度

45-50 米，使用两段阶梯冷却方式（8 米+12

米） 

2023 年 10

月中旬 

6 淋膜设备 2 台 产品规格长 1300mm X 宽 1000mm 2023 年 10

https://eletile.sungodo.com/


淋膜一底一面、毛刷辊加准分子灯 月中旬 

7 除尘设备 10 台 

WPC 条线除烟、LVT 条线除烟、贴合拉丝除

尘、贴合除烟、淋膜除味、开槽灰收集、PE

覆膜除烟、PE 覆膜边料收集 

2023 年 10

月中旬 

8 
非标自动化设

备 
10 套 

淋膜自动上料机、回火自动收料机、WPC 贴

合自动上料机、LVT 自动上料贴合机、贴合

自动收料机、一拖二冷压机、辊轮输送、多

片锯自动上料机、多片锯转角输送线、粉碎

上料机 

2023 年 10

月中旬 

9 LVT 挤出机 4 台 LVT\110-135 连续型机组 
2023 年 10

月下旬 

10 粉碎磨粉设备 3 台 75kw 单轴撕碎机组+90kw 磨粉机组 
2023 年 10

月下旬 

11 
半成品存储货

架 

1480

位 

一区:上基材，3 层，层载 1.5t，容量：580 

二区:下基材，2 层，层载 2.5t，容量：560 

三区:贴合板，2 层，层载 2.5t，容量：340 

2023 年 10

月下旬 

12 周转铁托盘 
1000

个 
动载 2.5T，静载 7.5T，田字型 

2023 年 10

月下旬 

13 
PUR 热熔胶贴

面生产线 
3 台 

产品规格长 1300mm X 宽 1000mm，涉及拉

丝、除尘、压花、涂胶、贴面机组 

2023 年 10

月下旬 

14 冷却塔 1 台 
封闭一体式冷却塔，冷却量 400m 式冷却、

水箱容量 40m 容 

2023 年 10

月下旬 

15 多片锯设备 3 台 
产品规格长 1300mm X 宽 1000mm，包含 7

组锯片、链排锯带边条在线粉碎功能 

2023 年 10

月下旬 

16 开槽线 3 台 6+8 工位地板铣形线 
2023 年 10

月下旬 

17 
地板表面质量

智能检测系统 
3 台 视觉检测产品瑕疵，自动剔除不良品 

2023 年 10

月下旬 

18 背贴覆膜线 6 台 
适用于 XPE、软木材质，产品规格 1300mm 

X (170mm-250mm) 

2023 年 10

月下旬 

19 
空压机、真空

系统 

5 套 

4 套 

满足整厂设备用气（0.7-0.8mpa)，ASMI 认证

储气罐，真空系统用于 WPC 和 LVT 挤出 

2023 年 10

月下旬 

三、投标人基本资质 

1. 资格要求：投标人为中国境内合法注册的独立法人且需提供有效营业执

照扫描件及法定代表人身份证明、业务代表授权证明、最近三年（2020-2022）财

务报表（若未经审计，须加盖公章及法定代表人签字）； 

2. 规模要求：自 2020 年 1 月 1 日至投标截止日，在地板行业设备制造方面

的累计营收不低于 100 万元人民币；须提供地板行业设备合同扫描件，可隐去必



要的敏感信息，累计合同金额不低于 100 万元； 

3. 投标人应具备完整的支持服务体系，具有快速响应维护能力； 

4. 投标人财务在最近三年的经营活动中未出现重大违法记录，不存在因为

经营活动中有重大违法违规记录而导致业务不能正常开展的情形； 

5. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

项目标段投标； 

6. 项目中标后由中标人自行实施，不得再以任何方式转包、分包、外包； 

7. 代理商投标：不允许； 

8. 联合体投标：不允许； 

9. 信誉要求：法定代表人和主要管理人员未被纳入失信被执行人名单。 

四、标段标书的获取 

1. 在本项目公告发布后，各标段标书将在电子招投标平台分期发布，投标人

应自行登录电子招投标平台下载，请及时关注招投标平台信息，并查收电子邮箱。 

2. 投标人在电子招投标平台通过资格初审的，招标人会同步将各标段标书

发送至投标人在平台登记的电子邮箱。 

五、招标流程安排 

1. 本项目采用电子招投标方式进行，投标人需采用百酷电子采购平台系统

参与招投标。投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录电子招投标

平台注册登记，入库详细流程可参考在线操作手册。 

2. 本项目按照招标人采购管理办法实施招标工作，投标人可在电子招投标

平台下载招标人采购管理办法。 

3. 原则上，各标段招标均分为技术标和商务标两个阶段；其中，技术标是商

务标的前置条件。投标人须按照标书规定的技术需求和流程要求，在规定时间内

提交技术标投标文书后，方可参与商务标。 

4. 在技术标阶段，招标人酌情就标书组织 1-2 次现场集中答疑。现场集中答

疑的时间安排，将在各标段标书中明确。投标人需在规定时间内提交投标文件。

技术标得分最高的前三名，将获得商务标加分；技术标得分最高的前五名，自动

取得参与商务标的资格。 

5. 商务标采取在线竞价模式，商务标综合得分最高的投标人进入合同谈判



阶段，经总经理审定后，在约定时间内签署合同。 

6. 各标段的技术参数、截止时间、评分标准等详细内容，均将于载明于对应

标段标书。 

图 1 各标段招投标流程概览 

六、招标纪律与投诉举报 

1. 本项目招标以公平、公开、公正、诚信为基本原则，在技术标、商务标阶

段均由评标小组确定结果，合同谈判由招标方总经理直接主持。 

2. 投标人应当按照标书规定，通过电子招投平台提交投标文件。出现以下情

形，均视为未投标：①未在标书规定的截止日期完成提交；②未通过指定平台提

交的；③投标文件不符合标书明确规定的，且未在截止日期前改正的。 

3. 投标人应当以合法合规合乎商业道德的形式参与招投标活动。不得串标

或虚假投标，不得向招标工作人员行贿，不得不得恶意压价抬价，不得恶意干扰、

影响、操纵招标工作。一经发现投标人存在上述行为，招标人将立即取消其资格，

并将该投标人列入供应商警示名单，在官方网站公布。 

4. 招标人要求，招标工作人员应廉洁行事，不得利用职务、职权之便谋求私

利，不得影响招标活动作出客观公正的评价，不得泄露标书、投标文件、定标意



向等商业机密。招标人鼓励合作伙伴对本项目招标中的不当或违法行为进行投诉

或举报，并承诺为举报人、投诉人的身份信息严格保密，视情给予现金奖励。 

5. 除了直接向招标方总经理举报或投诉外，投标人或其他个人、组织均可以

通过下属途径就本项目招投标中的不当行为进行举报或投诉： 

1）李先生，18516361280，lih@eletile.com 

2）朱女士，15151581078，zhuxiaoyan@eletile.com 

七、招标人联系方式 

招标人：爱丽家居科技股份有限公司 

公司地址：江苏省张家港市锦丰镇合兴街道兴南路 

流程组联系人：孙先生，15250351805，sunjian@eletile.com 

评标组联系人：宋先生，18962278881，yisong@eletile.com 

八、其它事项 

1. 本公告在弹性地板协会公众号、招标人官网和公众号上发布，并以邮件形

式同步发送给招标人现有的设备供应商。 

2. 招标文件一经在电子招投标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时

间即为发出时间）。投标人应关注电子招投标平台发布的招标信息，及时查阅、

下载相关信息。 

3. 本公告解释权属于招标人；未尽事宜请垂询招标人供应链管理部（联系

人：宋先生，18962278881，yisong@eletile.com）。 

 

 

爱丽家居科技股份有限公司 

2023 年 9 月 25 日 

 

mailto:lih@eletile.com

